Copyright©2020, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 1 of 19 HTD9800-2020-V1.0
HTD9800
嘉兴禾润电子 内置光圈控制的摄像机和安全监控摄像头用镜头驱动芯片
典型应用图
描述
HTD9800是一款用于摄像机和安全监控摄像头的
镜头驱动芯片，内置光圈控制功能。
HTD9800通过电压驱动模式实现了超低噪声的微
步细分驱动。
HTD9800提供带有散热焊盘的QFN52封装和不带散
热焊盘的MIS44封装，均是无铅产品，符合环保标准。
应用
● 摄像机
● 安全监控摄像头
型号选择
订货型号 封装 包装信息
HTD9800QNW QFN6*6-52 编带，3000颗/盘
HTD9800MSU MIS6*6-44 编带，3000颗/盘
特点
●电压驱动模式：两路256细分步进驱动器实现
超低噪声的缩放和调焦
●内置光圈控制器
●4线串行数据通信接口
●内置2通道驱动LED的开漏输出
●PWM调制实现低功耗光圈驱动
封装形式
QFN52 with exposed thermal pad
MIS44 without thermal pad
Copyright©2020, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 2 of 19 HTD9800-2020-V1.0
HTD9800
嘉兴禾润电子 内置光圈控制的摄像机和安全监控摄像头用镜头驱动芯片
版本更新记录
日期 版本 内容
2020.10 V1.0 正式版本
Copyright©2020, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 3 of 19 HTD9800-2020-V1.0
HTD9800
嘉兴禾润电子 内置光圈控制的摄像机和安全监控摄像头用镜头驱动芯片
功能模块框图
Copyright©2020, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 4 of 19 HTD9800-2020-V1.0
HTD9800
嘉兴禾润电子 内置光圈控制的摄像机和安全监控摄像头用镜头驱动芯片
电路工作极限
Parameter Symbol Ratings Unit Note
控制部分电源电压
AVDD3 -0.3 to 4.0 V
*1DVDD -0.3 to 4.0 V
电机控制部分电源电压 1 MVCCA，MVCCB -0.3 to 6.0 V *1
电机控制部分电源电压 2 VDD5 -0.3 to 6.0 V *1
工作温度范围 Topr -40 to 85 °C *2，*4
最大结温 TJ(max) 125 °C *2
存储温度范围 Tstg -55 to 125 °C *2
电机驱动 1（调焦，缩放）
H桥输出电流(直流)
OUTA1，OUTA2
OUTB1，OUTB2
OUTC1，OUTC2
OUTD1，OUTD2
±0.8 A/CH
电机驱动 2（光圈）H桥输出电流(直流) OUTE1，OUTE2 ±0.5 A/CH
H桥输出电流峰值 IM(pulse) ±1.2 A/CH
输入电压范围
OP3INP，OP4INN
ADTESTIN
REF，CREFIN
-0.3 to (AVDD3+0.3) V
*3
TEST，OSCIN
CS，SCK，SIN
VD_IS，VD_FZ，RSTB
-0.3 to (DVDD3+0.3) V
*3
输出电压范围
OP3OUT，OP4OUT
SENS，VREF
-0.3 to (AVDD3+0.3) V
*3
PLS1，PLS2，SOUT -0.3 to (DVDD3+0.3) V *3
输出电流范围 LED1，LED2 30 mA
ESD
HBM ±2.5 kV
CDM ±1 kV
注意：如果工作于高于上述极限值的条件，本产品可能会遭受永久性损坏。此范围是器件所能工作的最大范围，因为超出了推荐工作范围，器
件的性能无法保证，并且当长期处于极限工作条件时，可能会影响产品的可靠性。